
  Zarządzenie Nr 29/11 

Starosty Gostyńskiego 
z 25 marca 2011 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli na II kwartał 2011 r. 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się plan kontroli na II kwartał 2011 r. wykonywanych przez Starostwo 

Powiatowe w Gostyniu. 

2. Plan kontroli stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska, Geologowi Powiatowemu, Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

oraz Naczelnikowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 
 
 

 



 2 

 
Załącznik  

do Zarządzenia Starosty Nr 29/11 
 

 
Lp. 

 
Zakres kontroli/rodzaj 

kontroli 

Okres  
objęty 

kontrolą 

Termin 
przeprowadzenia 

kontroli 

 
Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

 
 

Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

1. Kontrola nielegalnej wycinki 
drzew w lasach nie 
stanowiących własności 
Skarbu Państwa, na terenie 
objętym nadzorem przez 
Starostwem Powiatowym w 
Gostyniu (7 gmin). /doraźna 

bieżący kwiecień,  
maj, 
czerwiec 

 
wg zgłoszenia lub wniosku 

2. Kontrola wyznaczenia i 
sprawdzenia drzew i 
krzewów przeznaczonych 
do wycięcia na terenach 
będących własnością gmin 
powiatu gostyńskiego, 
przed wydaniem decyzji na 
wycinkę. / doraźna 

 
bieżący 

kwiecień,  
maj, 
czerwiec 

 
wg zgłoszonych wniosków 
przez gminy powiatu 
 

 Geolog Powiatowy 

3. Kontrola nielegalnego 
poboru kopalin pospolitych 
w powiecie gostyńskim (7 
gmin). / doraźna  

bieżący kwiecień,  
maj, 
czerwiec 

wg zgłoszenia lub wniosku 
 

4. Kontrola prac i robót 
geologicznych. / doraźna 

bieżący kwiecień,  
maj, 
czerwiec 

 
wg zgłoszenia lub wniosku 

5. Kontrola zakładu 
górniczego Ziemlin II A. / 
kompleksowa 

od 31.07. 
2008 r. 
do 11.05. 
2011 r. 

11.05.2011 r. Lucjan Śniegocki  Ziemlin 
22 
 
 

6. Kontrola zakładu 
górniczego Ziemlin III. / 
kompleksowa 

od 12.07.    
2007 r.  
do 11.05. 
2011 r. 

11.05.2011 r. Barbara Zaremba 
Ziemlin 23 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
 

7. Kontrola realizacji projektu 
edukacyjnego w ramach 
PO KL – „Młodzi 
specjaliści”. / kompleksowa 

od 1.09. 
2010 r. 
do 
momentu 
kontroli 

23.05.-.31.05. 
2011 r. 

1. ZSR w Grabonogu, 
2. ZSOiZ w Krobi, 
3. ZSOiZ w Pogorzeli, 
4. ZSZ w Gostyniu, 
5. ZSS w Brzeziu 

 



 3 

8. Kontrola wykorzystania 
dotacji z budżetu powiatu 
na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru 
zabytków. / kompleksowa 

od 12.05. 
2010 r. 
do 
momentu 
kontroli 

9.05.2011 r. Parafia Rzymskokatolicka 
w Strzelcach Wielkich 

Wydział Komunikacji 
 

9. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 17.05.2011 r. PUH GTG  
Stanisław Grocki  
Sp. Jawca  

10. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 18.05.2011 r. ZHU „Doltom”  
Jan Dolata 

11. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 25.05.2011 r. PHUP Import – Eksport 
 Jacek Woźniak 

12. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 26.05.2011 r. „Transmik”  
Mikołaj Matuszak 

13. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 26.05.2011 r. PPHU „Agro-Plis SR” 
Roman Skorupka 

14. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 07.06.2011 r. Rafał Knapp 

15. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 08.06.2011 r. Usługi Transportowe 
Marek Leciej 

16. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 08.06.2011 r. Firma Handlowo – 
Usługowa  
Dariusz Teodorczyk 
 

17. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 15.06.2011 r. Transport Ciężarowy 
Bogdan Nowacki 

 



 4 

18. Kontrola spełnienia 
wymogów będących 
podstawą do wydania 
licencji na krajowy transport 
drogowy. / kompleksowa 

rok 2010 16.06.2011 r. Firma „Janat”  
Natalia Kaźmierczak 

 

 


